
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
Číslo: 0019/2004/04/V                                  Bratislava 07.04.2004 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods. 1 písm. c) v spojení s § 12 ods. 1 
zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a  o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje na rok 2004 
pre regulovaný subjekt: 
 

obchodné meno: Vojenské lesy a majetky SR - štátny podnik 
sídlo: Lesnícka 23, 962 63 Pliešovce 

 
výšku maximálnej ceny za odber povrchovej vody:     1,88 Sk/m3 
 
 
Maximálna cena za odber povrchovej vody je určená bez dane z pridanej hodnoty. 
 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti 
tomuto rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie nadobúda účinnosť dňom vydania. 
 
 
 
 

Ing. Ján Matuský 
predseda 


